e
rl
!

o ()

26
27
28
99

Especificagao

LEGISLATIVA
ESSENCIAL A JUSTICA
ADMINISTRACAO
SEGURANGA PUBLICA
ASSISTENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA SOCIAL

SAUDE

EDUCACAO

CULTURA

DIREITOS DA CIDADANIA
URBANISMO

SANEAMENTO

GESTAO AMBIENTAL
AGRICULTURA

COMERCIO E SERVICOS
TRANSPORTE

DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA DE CONTINGENCIA.

MUNICIPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo da Despesa por Fun¢ao/Acéo
Exercicio de 2018

Projetos

22.000,00
0,00
55.100,00
5.000,00
1.364.500,00
0,00
1.898.500,00
2.563.000,00
4.000,00
80.000,00
397.850,00
2.542.000,00
1.335.000,00
1.000,00
5.000,00
16.000,00
923.853,00
0,00
1.000,00

Atividades

4.278.000,00
1.504.249,75
28.098.198,00
6.049.200,00
5.768.400,00
2.470.200,00
52.445.267,00
62.999.150,25
3.990.000,00
1.902.000,00
18.086.700,00
16.751.000,00
736.000,00
295.600,00
359.200,00
838.000,00
1.278.000,00
0,00

0,00

Operacdes
Especiais
0,00
0,00
1.303.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.510.000,00
0,00

TOTAL

4.300.000,00
1.504.249,75
29.456.298,00
6.054.200,00
7.132.900,00
2.470.200,00
54.343.767,00
65.562.150,25
3.994.000,00
1.982.000,00
18.484.550,00
19.293.000,00
2.071.000,00
296.600,00
364.200,00
854.000,00
2.201.853,00
3.510.000,00
1.000,00
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) MUNICIPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo da Despesa por Fun¢ao/Acéo
Exercicio de 2018

Funcé@o Especificagao Projetos Atividades Operagodes TOTAL
Especiais
TOTAL DAS FUNCOES : 11.213.803,00 207.849.165,00 4.813.000,00 223.875.968,00
RESUMO
TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS : 223.875.968,00
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS : 4.300.000,00
TOTAL GERAL : 228.175.968,00
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